TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CÍVEL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 595/2017

PROTOCOLO SEI 0025906-23.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 26/05/2017

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: Sala do Júri do Fórum Cível de São José dos Pinhais/PR - Rua João Ângelo Cordeiro,

nº 501, São Pedro.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1697955-5  ADILMARA ROSA VILAS BOAS 12819123

1695390-0  BRUNO MELLO DOS SANTOS 108052684

1698110-0  DAYANE CRISTINA PEREIRA 6961920

1697777-5  DÉBORA APARECIDA BEZERRA REIS 13.413.828-9

1697877-1  ERICK DE OLIVEIRA 130667546

1698142-9  FERNANDA SKERKOSKI DOS SANTOS 891114-5

1697097-9  ISABELLE DOS ANJOS BUENO 104477070

1695561-7  JESSIKA TALYTA RIBEIRO KURODA 105823118

1696476-2  JOSIAS TADEU DOMANSKI NEGOSEKI 10.456.559-0

1695348-1  JULIENNE INGRID VOLPE PINHEIRO 10.425.579-5

1695686-9  NICOLE MILANI 107378235

1697206-6  RAYSSA ISABELLE SZELIGA AGUAYO 127249814

1698013-6  RUTIÉLLY PRISCILA PRESTES LONDERO 136487361

1696290-2  WILLIAM HENRIQUE TAVARES 13.136.121-1

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697955&idFormulario=1689
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695390&idFormulario=1689
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698110&idFormulario=1689
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697777&idFormulario=1689
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697877&idFormulario=1689
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698142&idFormulario=1689
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697097&idFormulario=1689
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695561&idFormulario=1689
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696476&idFormulario=1689
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695348&idFormulario=1689
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695686&idFormulario=1689
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697206&idFormulario=1689
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698013&idFormulario=1689
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696290&idFormulario=1689